平成 24 年 12 月 14 日

各     位

会 社 名  ｼﾞｪｲ･ｴｽｺﾑﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代表者名  代表取締役社長  嶺井 武則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３７７９）

問合せ先 業務管理統括本部 課長

              土岐  敦

（電話 03－5114－0761）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  当社は、下記当社株式の譲渡人及び譲受人の連名により、平成24年12月14日付で当社株式に係る

大量保有報告書に係る変更報告書を関東財務局長宛に提出する旨の連絡を株式譲渡契約書の写しと

ともに本日受領したことにより、主要株主である筆頭株主の異動が発生することを確認いたしまし

た。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主となる株主の名称

①名称 株式会社ジャック

②住所 東京都港区赤坂六丁目15番11号

③代表者の役職・氏名 代表取締役  丁 廣鎭

④事業内容 Ｍ＆Ａコンサルティング・プリンシパル投資・既存企業再構築

⑤資本金 49百万円

（２）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の名称

①氏名 丁 廣鎭

②住所 神奈川県横浜市中区

③職業 会社役員

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１）株式会社ジャック

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成24年９月30日） ―株

（     ―個）
―％ ―

異 動 後    675,200株

（   6,752個）
11.03％ １位

（２）丁 廣鎭

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成24年９月30日）    675,200株

（   6,752個）
11.03％ １位

異 動 後       ―株

（     ―個）
―％ ―

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   790株

平成24年12月14日現在の発行済株式総数 6,119,890株

４．異動年月日

  平成24年12月14日

５．今後の見通し

株式会社ジャックより安定株主として今後も保有し続ける方針である旨報告を受けております。

また、当該株主の異動による業績への影響はありません。

以 上